

Referat fra elevrådsmøte

Enhet/avdeling: Frivoll skole

Dato: Mandag 13.10.21

Sted: Kjøkkenet, Nordlys

Til stede: Emma Linnea 7.kl., Noah G 7.kl., Isak 5.kl., Frida 5.kl.,

Live M 4.kl., Live 4.kl, Helen 6.kl., Samuel 6.kl



Saksnr/sak	Sammendrag	Ansvar
Sak 4/21-22	<p>Paragraf 9a: elevenes skolemiljø</p> <p><i>Elevene mente at det fremdeles var en del bruk av stygge ord i «Ballbingen». De mente at vaktene burde bruke gult/rødt kort, slik vi har blitt enige om. Kari tar dette opp med lærerne</i></p>	
Sak 5/21-22	<p>Søknad fra 7.kl ang. gymsalen</p> <p><i>7. klasse har søkt om å få låne gymsalen i 1. friminutt på fredager. Elevrådet stemte over dette og det ble enstemmig vedtatt at det skulle de få lov til.</i></p> <p><i>7. klasse må følge disse reglene:</i></p> <ul style="list-style-type: none">• <i>de må lage en plan på det de skal gjøre i gymsalen</i>• <i>de som er i gymsalen må være med på det som er bestemt</i>• <i>ønsker en ikke å være i gymsalen kan en være i garderoben å spille brettspill og kort.</i>	
Sak 6/21	<p>TV-aksjonen «Barn ikke brud».</p> <p><i>Er dette noe for elevrådet? Kari informerer litt om TV-aksjonen.</i></p> <p><i>Målet for årets aksjon er å bekjempe barneekteskap. Hvert tredje sekund blir en jente giftet bort. Bidraget fra skolen gir jenter mulighet til å beholde barndommen, drømmene og friheten.</i></p> <p><i>Elevrådet ønsket å bidra til TV-aksjonen. Skolen vil bidra med å lage et skole-løp, hvor alle elevene skal være med å løpe. Elevene skaffer seg egne sponsorer, som betaler for hver runde de løper.</i></p> <p><i>Skole- løpet blir onsdag 27. oktober kl. 12.30. I forkant av løpet har alle elevene sett film/info med temaet fra Tv-aksjonen på SALABY.</i></p> <p><u>Oppgaver for elevrådet</u></p> <ul style="list-style-type: none">- <i>Live og Mie i 4.kl. – er speakere</i>- <i>7. klasse merke løypa og finne ut hvor lang den er</i>- <i>4.kl klasse kopiere info skriv til 1.-4. kl.</i>- <i>5.kl klasse kopiere info skriv til 5.-7. kl.</i>	

Referent Noah G og Kari